mI/IHq)oplvlaum;l npegocrtasneHa NHtepHetT—nopTtanom FAC «lpasocyane» (sudrf.ru <http://sudrf.ru> )BepHyTbca Ha3ag

OpeHOyprckuin obnacTtHom cyg — Annapart

CBeaeHusa no

0 agoxoaax, 06 umyllecTee 1 06s13aTeNbCTBAX MMYLLECTBEHHOIO XapakTepa deaepanbHbIX rpaXkaaHCcKux cnyxalumx OpeHbyprckoro o6racTHOro, Ux Cynpyros U HECOBEPLLUEHHONETHUX
AeTen* * yyTeHbl 40X0Abl MO OCHOBHOMY MecTy paboTbl, BKNoYas 3apaboTHY0 nNnaty, 40Xo4bl OT NPenojaBaTerbCKOM, Hay4YHOW U MHON TBOPYECKON AEATENbHOCTU, OT BKIaA0B B
OaHKM 1 NHbIE KPeAUTHbIE OpraHn3aumnn, a Takke CyMMbl, NOANEXaLLME YAEPKAHNIO B KAYECTBE HANOroB Ha A0X0Abl PU3NYECKMX N,

O6Lwas HeaBwxnmoe nmyLlecTso, HeaBmxnmoe MMyLLIECTBO, HaxoAsLEeeCs [MNepeyeHb
cymma NPUHAANEXALLEE Ha NpaBe B NONb30BaHUN TPaHCMOPTHbIX
f0x0aa coOCTBEHHOCTU, BUA, COOCTBEHHOCTHU CpeAacTs,
HaxoAALMXCS
J10/KHOCTb 3a
B
2014 rop COBCTBEHHOCTU
(TbIC. Bug obbekta lMnowaab CTtpaHa Bua obbekta [nowaab CTtpaHa

PY6.)  hepBuxumMocTU (KB.M.) PacrnonoXeHnss HeABMXKUMOCTU  (KB.M.)  pacrorioXeHus!

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
BaTtpaeB HavanbHuk otaena 1607,5 KBapTtupa 51,8 Poccusa Mercedes-
Muxawnn obecneveHuns Benz
BacunbeBny CyA0npou3BOACTBaA
CHeroxopg,
MO YrofiIoBHbIM «PbICbY»
aenam
JlerkoBown
asTonpuvuen
Cynpyra 1491,0 Poccus Volvo XS 90
KBapTtupa 83,0
Poccusa Volkswagen
KBapTtupa 74,0
Poccusi Touareg
Hexunoe 198,0
nomMmeLleHme Poccus
AbimoBa KOnna  3amecTutensb 520,1 Kesaptmpa 1\2 78,9 Poccusa CHERY- A 21
AHaTosbeBHa HavanbHUKa A,051
oTaena 68,4 Poccus

oBecrneyeHns Keaptupa 1\3



Cynpyr

[lo4yb

CblIH

KeuunH
AnekcaHap
MNBaHOBWMY

Cynpyra

Kynukos
AMuTtpnn

Bnagnmnposuny

mebosa Onbra

ButanbeBHa

Cynpyr

Cy/10Mpon3BO/CTBa
MO YronoBHbIM
aenam

538,0

HavanbHuk otaena 540,0
MaTtepuanbHo —
TEXHUYECKOro
obecneyenuns,
CTPOUTENLCTBA,
aKcnnyaTaumm um

peMoOHTa 34aHuin

2777
Beaywun 500,0
cneynanuct 3
paspsaa
HavyanbHuk otpena 636,3
obecneyeHus
Cy40npon3BoACTBa

Mo rpakaaHCcKUMm
Aenam v rno genam
00
aaMUHNCTPaTUB-
HbIX NpaBo-
HapyLLEHUSAX

72,0

40NN

KBapTtupa

1\2 ponu

KeapTtupa %
Aonu

KeapTupa 2
nonu

KBaptupa %
4,0MK

KeBapTtupa 1\2

[,0MK

KBapTtupa

[apax

Keaptupa 1\3

A,0Nnu

78,9

68,1

40,7

68,1

40,7

45,1
18,0

43,7

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

KBapTtupa

KBapTtupa

KBapTtupa

Volkswagen
Passat
78,9 Poccusa
78,9 Poccusa
Toyota Avensis
43,7 Poccus Chevrolet



Eroposa VpuHa

["anoKkoBHA

KawwmpwuH
Anekcen
AHaTOnNbEBUY

Cynpyra
KawwupunHa
Onebra
AnekcaHgpoBHa

Abybaknposa
Pauca
TasnuTaAnHOBHA

JlawkeBuy
EneHa
denopoBHa

3amecTuTens 431,0
HavyanbHMKa
oTaena
obecneyeHns
Cya0npons3Bog -
cTBa rno
rpaxkaaHCKUm
aenam no aenam
006 agMUHUCTpa-
TUBHbIX
nxpasoHapyLle-
HUAX

HavanbHuk otaena 608,0
KOMMNbloTEPU3aLNN,
npaBoBOM

WHopMaLUumn n
cuctemaTmsaumm
3aKkoHogaTenbCcTBa

MomowHumk cyabn  391,9

HavyanbHuK 669,9
dnHaHCcoBO-
Byxrantepckoro

oTaena

Beaywun 516,1

cneynanuct 3
paspsaga
drmHaHcoBO-

3eMenbHbIN 166,6
ydacTtok 1\6

Aonn 67,0
KBapTtupa
rapax 26,4

3eMernbHbIN 601,0
y4acToK

54,9
>Kunon pom

38,1
KBapTtnpa
[la4yHbI 1021,0
y4acToK

40,4

Poccus

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

KeapTupa

KBapTtupa

47,5

47,5

Poccusa

Poccusa

Lacetty

BA3 - 21074



cynpyr

MwnocepaoBa
anna
HukonaesHa

Cynpyr
[104b
CbIH

["prLeHKo
TaTbaHa
MwuxannoBHa

MaHuHa KOnuga
CepreeBHa

OyxranTtepckoro
oTaena

CtapLumn
cneunanuct 1
paspsiga
drmHaHcoBO-
Oyxrantepckoro
oTaena

CtapLummn
cneyuanuct 1
paspsga
dmHaHcoBO-
OyxranTepckoro
oTaena

4991
309,8

740,0
1,1
2,4
398,3

HavanbHuk otaena 390,2

UHdopMaLmmn

cynpyr

CblH

946,1

KBapTtupa

KBapTtupa

>Kunon pom

Y2 ponun

3emMernbHbIN
y4acToK

>Kunown gom

KBapTupa
COBMECTHO C
Cynpyrom

KBapTtupa
COBMECTHO C
cynpyrom

52,0

90,0

533,0

163,2

30,7

30,7

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccus

Poccusa

KeapTtupa

KBapTtupa
KBapTtupa

KBapTtupa

2Kunon gom
3eMernbHbIN
y4acToK

>Kunon pom

3emernbHbIn
y4acToK

53,0

53,0
53,0
53,0

163,2

533,0

163,2

533,0

Poccusa Lada Kalina

Poccusa

Poccusa

Poccusa
BA3 - 21703
XeTybek
SKODA-FABIA

Poccusa

Poccusa

Poccusa



LLlepbuHa Onbra
CTtaHucnaBoBHa

Kapabay EneHa

BrnagumupoBHa

[1o4b

Aby3apoBa
[uHapa

dapuToBHa

Cynpyr

[1o4yb

AnTtanoBa
Hatanbs
BrnaaumupoBHa

Cynpyr

[lo4yb

CbIH

Arvwesa
HaTtanbsa
HukonaesHa

Cynpyr

[1o4yb

HavanbHuk oTaena
rocyfapCTBEHHON
Cnyx0bl 1
KagpoBoro
obecrneyeHna

HauanbHuk otgena
obecneyeHns
AEeATENbHOCTU
npesnanyma

[MoMOLLHUK cyabn

[NomoLHUK
npeacenartens
cyaa

[MoMOLLHUK cyabun

702,6

553,1

76,2

198,3

574,0

436,2

725,9

0,1

385,7

718,6
0,1

KBapTtupa

KBapTtupa

1\3 ponun

KBapTtupa

11\36 gonu

KeapTtupa 1\2
A0Mun

3emMernbHbINn
y4acToK

Kesaptupa 1\3
A05n

Kesaptmpa 1\3
A0nun

Keaptupa 1\3
05N

KBapTtupa

42,5

66.4

83,0

61,2

600,0

97,0

97,0

97,0

80,3

Poccusa

Poccus

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

KBapTtupa

KBapTtupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTtupa

61,2

61,2

97,0

80,3

80,3

Poccus

Poccus

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Chevrolet

Spark

Chevrolet

Toyota Avensis

Ford Focus



bengakoBa
BaneHTtuHa
BrnagumupoBHa

Cynpyr

[1o4yb

Bykpeesa
BukTopunsa
HukonaesHa

BanoBHeBa
Onebra
AHaTONbEeBHA

Byu EneHa
BrnaaumupoBHa

CblIH

[MoMOLLHUK cyabn

[MoMOLLHUK cyabun

MoMOLLHUK cyabun

[MoMOLLHUK cyabun

bBenskosa EneHa lMoMoOLUHUK cyabun

HukonaesHa

BypkuH Anekcenn MOMOLUHUK cyabun

AHaTOnNbEBUY

Cynpyra

lopbayeBa
TaTbsiHa
BukTopoBHa

Cynpyr

[MOMOLLHUK cyabun

388,6 3eMenbHbIN
y4yacTtok 1\4
A0onn

KeBaptunpa 1\4
A0nun

KBapTtupa
COBMECTHO C
cynpyrom

799,4 KBapTtnpa
COBMECTHO C
cynpyrom

0,1

383,7 KBapTtupa

4552

431,3 3eMenbHbIN
y4acToK

0,1

410,8

408,8

1215,8 3eMenbHbIN
y4acToK
YKunon aom

401,0 KBapTtnpa

2140 KBapTtupa

1494,0

73,8

52,0

52,0

90,0

1000,0

632,0

108,0

34,8

771

Poccus

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccus

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

KBapTtupa

>Kunon pom

KBapTtupa

KBapTtupa

KBapTtupa

KBapTtupa

KBapTtupa

KBapTupa

KBapTtupa

52,0

22,5

51,0

51,0
29,0

52,8

52,8

77,1

34,8

Poccus

Poccusa

Poccus

Poccus

Poccusa

Poccus

Poccusa

Poccusa

Lada Kalina

DAEWOQOO
MATIZ

Opel Astra

Toyota Auris

Nissan
Qashqai



CblIH

[[aBpunosa
Onus
BukTopoBHa

cynpyr

CbIH

[1o4b

[lopoxoBa
TaTbaHa
AnekcaHgpoBHa

CbIH

[ayTtoea HOnus
3aHUTAMHOBHA

[aHunosa
CeeTnaHa
MwuxannoBHa

Cynpyr

[MoMOLLHUK cyabun

[MomoLHWK cyabu

[MoMOLLHUK cyabun

[MoMOLLHUK cyabun

410,0

681,0

388,9

72,8
397,2

390,8

684,7

KBapTtupa
COBMECTHO C
Cynpyrom

KeapTtupa 1\3
Aonu

KBapTtupa
COBMECTHO C
cynpyrom

KeapTtupa 1\3
Aonu

KeapTupa

KeapTtupa 1\2
A05n

3eMenbHbIN
y4acToK
COBMECTHO C
Cynpyrom

>Kunon gom
COBMECTHO C
Cynpyrom

3eMenbHbIN
y4acToK
COBMECTHO C
cynpyrom

>Kunon pom

80,0

42,3

80,0

42,3

64,8

39,5

578,0

103,0

578,0

103,0

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

KBapTtupa

KeapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTtupa

KBapTtupa

KBapTupa

77,1

34,8

80,0
80,0

64,8

78,0

78,0

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccus

Poccusa

Renault Logan

DAEWOO
MATIZ

Volkswagen
Jetta

KIA SLS
SPORTAGE

SSANG YONG
KYRON



CbIH
[1o4b

[poHoBa
TaTbaHa
MwuxannosHa

CbIH

MoMoLLHKK cyabu

EBceeBa Onbra [loMOLHUK Cyabu

BnagnmunpoBHa

Epw EneHa
HukonaeBHa

Cynpyr

CbIH
[104b

>KepHoBKOBa
EneHa
HukonaeBsHa

Cynpyr

[104b
CbIH

Nnacosa
TaTtbgaHa
BacunbeBHa

KupuHa AHHa

[MomMoLHWK cyabu

[MoMOLLHUK cyabun

[MOMOLLHUK cyabun

[MomoLHWK cyabu

0,1
298,0

15,0
342,3

89,4

331,2

562,0

1148,2

0,1

3921

392,3

COBMECTHO C
cynpyrom

KBapTtupa 61,2 Poccus
COBMECTHO C

Cyrnpyrom

KBapTtupa 61,2 Poccus
COBMECTHO C

cynpyrom

3eMenbHbIN 750,0 Poccusa
y4acToK

66,0 Poccusa
KeapTtupa 1\2

05

KeapTtupa 1\4 44,5 Poccus

A,0Nnn

KeapTtupa 1\4 65,8 Poccus

KBapTtupa
KBapTtupa

KBapTtupa

KBapTtupa
KBapTtupa

>Kunown gom

KBapTtupa
KBapTtupa

KBapTtupa

KBapTtupa
KBapTtupa

KBapTtupa

78,0
78,0
47,0

47,0
66,0
147,8

61,2
61,2
66,0

66,0
66,0
43,0

Poccusa
Poccusa

Poccusa

Poccus
Poccus

Poccus

Poccusa
Poccusa

Poccusa

Poccusa
Poccus

Poccus

BA3- 2110

Citroen



CTaHucnaBoBHa

KaHpaypos
AHppen
CepreeBuny

cynpyra

CbIH

KocTeHko
CBeTnaHa
AnekcaHgpoBHa

Cynpyr

[104b

[1o4yb

KoHoBanos
Nropb
Bnagnmnposuny

CbIH

[MoMOLLHUK cyabun

NMOMOLLHUK

MoMOLLHUK cyabn

KypakuHa EneHa [MToMOLUHUK cyabun

BauyecnaBoBHa

Cynpyr

[1o4yb

Ko3eHko
BepoHuka
AHaTONbeBHa

Cynpyr

[MoMOLLHUK cyabun

505,9

693,2

384,3

280,5

350,9

510,9

49,9

0,1

420,6

7621

A0Mnun

KeapTtupa 1\2
A05n

KeapTtupa 1\2
A05n

3emernbHbIn
y4acToK

YKunon gom

KeBaptnpai\3
405N

KeapTtupa 1\6
405

Kesaptupa 1\3
A0nun

Keaptmpa 1\3
A,05n

KeapTupa 1\2
Aonu

KeapTtupa 1\4
A,05n

3emMernbHbIn

42,5

42,5

2804,0
77,2

36,4

28,7

36,4

36,4

47,8

49,2

636,0

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccus

Poccusa

Poccusa

Poccusa

KBapTtupa

KBapTtupa

KBapTtupa

KBapTtupa

KeapTtupa

KBapTtupa

KBapTtupa

KBapTtupa

60,9

60,9

60,9

47,8
49,2

49,2
37,0

37,0

Poccus

Poccusa

Poccusa

Poccus

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccus

Toyota Corolla

Mitsubishi
Lanser

BA3-21099



KodgpaHoBa
HaTtanbs
AnekcaHgpoBHa

Cynpyr

[1o4yb

KonmbikoBa
[[anunHa
AHaToONbEBHA

KniowmH MNasen
BukTopoBuy

cynpyra

[1o4yb

KypamwmHa
Hartanbs
BrnaaumupoBHa

Cynpyr

CbIH

[MoMOLLHUK cyabun

[MoMOLLHUK cyabun

[MomMoLHWK cyabu

[MoMOLLHUK cyabun

393,6

278,8

473,6

405,0

919,65

0,1
360,0

1534,7

0,1

y4yacToK

KeapTtupa 1\2
405N

KeapTtupa 1\2
405N

KeapTtupa 1\2
A,05n

3emernbHbIn
y4acToK

KBapTtnpa
COBMECTHO C
cynpyrom

3emernbHbINn
y4acToK

KBapTtupa
COBMECTHO C
Cynpyrom

Kesaptunpa 1\4
05N

KeapTtunpa 1\4
A,05n

11,7

11,7

52,2

950,0

64,4

500,0

64,4

71,7

62,5

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccus

Poccusa

KBapTtupa

KeapTtupa

KBapTtup
KBapTtupa
KBapTtupa

KBapTtupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTtupa

11,7

64,4
62,6

57,6
71,7

57,6

62,6
57,6

71,7

Poccus

Poccusa

Poccus

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Geely MK
NerkoBoun
cepaH

Nissan Almera

BA3-11183

Onenb Mokka

Fiat Brava



KucnuHckas
EkaTepuHa
HukonaesHa

JInHbkoBa
BukTopuna
BukTopoBHa

Cynpyr

[lo4yb

Munnmnbaes
OnbHap
Paankosuy

Cynpyra

Mopo3oBa
CBeTnaHa
[leTpoBHa

Cynpyr

CbIH

MepsakoBa
TaTbsAHa
AnekcaHgpoBHa

Cynpyr

MoMOLLHUK cyabn

[MoMOLLHUK cyabun

[MOMOLLHUK cyabun

[NomoLHUK
npeacepartens
cyaa

[MoMOLLHUK cyabun

430,0

376,9

977.,5

400,5

215,3

3494

95,9

466,8

1067,0

KBapTtupa
COBMECTHO C
Cynpyrom

KBapTtupa
COBMECTHO C
cynpyrou

KBapTtupa
COBMECTHO C
Cynpyrom
KeapTupa
COBMECTHO C
Cynpyrom

Kesaptupa 1\8
A,05n

Kesaptunpa 1\4
4051

KesapTtupa 1\2
aonu
Kesaptupa 1\8

40N

Kesaptnpa 1\4
A0nun

82,3

82,3

50,0

50,0

40,6

39,9

69,4

40,6

39,9

69,4

Poccus

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

KeapTupa

KBapTtupa

KBapTtupa

KBapTtupa

KBapTtupa

52,1

82,3
85,3

85,3

50,0

Poccusa

Poccusa

Poccus

Poccusa

Poccus

KIA DE JB RIO

Volkswagen
Polo

Bas3-2114

Renault
Symbol



[1o4yb

[1o4b

MypaeBa AHHa

BanepbeBHa

Cynpyr

Myniokosa
PyLwaHus
lllaBkaToBHa

HasapeHkoB
Nnbs
BukTopoBuy

Cynpyra

CbIH

HukntkmHa
EneHa
AHaToONbeBHa

Cynpyr

[lo4yb

[MoMOLLHUK cyabun

[MoMOLLHUK cyabun

[MomMoLHMK cyabu

MOoMOLLHUK cyabun

[MnyyrnHa Onecs NOMOLHUK Ccyabu

399,7

77,0
379,4

471,8

116,4

381,7

627,0

467,8

KeapTtupa 1\2
A0Mun

Kesaptupa 1\8

A,0Mun

Kesaptunpa 1\4
A,05n

KesapTtnpa 1\8
Aonu

KeapTtupa 1\4
[,051

KeapTupa

KeapTupa

3emernbHbIn
y4acToK

KBaptnpa1\2
405

KeapTtupa 1\2
A0nun

3eMenbHbIN

40,6

39,9

40,6

39,9

64,2

62,0

16643

39,8

39,8

572,0

Poccus

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccus

Poccusa

Poccus

Poccusa

KBapTtupa

KBapTtupa

KBapTtupa

KBapTtupa

>Kunon pom

KBapTtupa

KBapTtupa

KBapTtupa

69,4

69,4

63,0

63,0
2214

64,2

64,2
39,8

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccus

Poccus

Poccus

Poccus

Poccusa

Mitsubishi
Lanser

Chevrolet
Spark



[leTpoBHa

Cynpyr

CblIH

[uwyrnHa
EBreHus
OpbeBHa

Cynpyr

CbIH

PoanoHoBa
[[annHa
MwuxannosHa

Cynpyr

CbIH

[MoMOLLHUK cyabn

[MoMOLLHUK cyabun

691,5

0,1

350,2

8979

0,1
3721

975,0

Yyacrok 84.7 Poccus
YXunon aom

A 31,2 Poccusa
KeBaptnpa 1\3
f10nm 31,2 Poccus
Kesaptupa 1\6
A0nn
3eMernbHbIN 500,0 Poccusa
y4acToK

500,0 Poccusa

3eMernbHbIN
y4acToK

3eMenbHbIN 950,0 Poccusa
y4acToK
KeapTtupa 1\4 42,9 Poccus
Aonuv
3emMenbHbIN 1000,0 Poccusa
y4acToK

750,0 Poccusa
3eMernbHbIN
y4acToK

>Kunon pom

3emernbHbIN
y4acTokK

YKunown gom

3eMenbHbI
y4acToK

KBapTtupa

KBapTtupa
>Kunon pom

KeapTtupa

KBapTtupa

KBapTtupa

KBapTtupa

84,7

572,0

84,7

572,0

62,1

62,1
469,8

62,1
78,0

78,0

78,0

Poccus

Poccus

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccus

Poccusa

Poccus

XaTt4ybek Ford
Focus

Renault
Sandero
Stepway

Nissan Teana

Audi Q7



Pybnesa AHHa
ArnekcaHgpoBHa

CemuHa Onbra

BukTopoBHa

Cynpyr

CbIH

[1o4yb

CemeHoOBa
Onebra
AnekceeBHa

cynpyr

CwunuH
KoHCTaHTUH
Hukonaesuy

cynpyra

CblH

CTpenbLoBa
AHacTacus
BukTtopoBHa

Cynpyr

[MomMoLHWK cyabu

[MoMOLLHUK cyabun

[MoMOLLHUMK cyabn

[MOMOLLHUK cyabun

[MOMOLLHUK cyabun

Cmynbckast AHa MOMOLLHUK CyA bW

CepreeBHa

cynpyr

CbIH

A04b

396,1

394,0

580,4

4443

1406,5

352,8

201,6

384,3

208,1
43,9

733,9

0,1

3emMernbHbI
y4acToK

>Kunon gom

Kesaptupa 1\3
A05n

KeapTupa

KeapTtupa 1\2
A0nun

KeapTtupa 1\4
A,05n

KeBaptnpai\4
A0nun

KeapTtupa

Kesaptunpa 1\4
A0nun

Kesaptunpa 1\4
05N

KBapTtupa 1\4
A,05n

Kesaptunpa 1\4
A0nun

1199,0

141,3

64,9

30,4

26,8

65,6

78,1

421

80,5

80,5

80,5

80,5

Poccus

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccus

Poccus

Poccus

Poccusa

Poccusa

>Kunon pom

KBapTtupa

KBapTtupa

KBapTtupa

KBapTtupa

KBapTtupa

KBapTupa

KeBapTtupa

KBapTtupa

300,0

49,7

49,7
49,7

49,7

30,4

78,1

78,1

421

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccus

Poccusa

Poccusa

Poccusa

BA3- 21120

Nissan
Qashqai

Volkswagen -
Tiguan

Ford-KA

BA3 2109

BA3 21124



CtapoBonToBa

JlInnna 3akmeBHa

CbIH

CypakoBsa
NpnHa
IBaHOBHa

CanpblkuHa
Mapus
CepreeBHa

depoposa AHHa
BacunbeBHa

Cynpyr

[lo4yb

denynaesa
Hartanbsa
AnbbepToBHa

XaupoB Mapart
PaxumoBuny

XBanesa
EkaTepuHa
BacunbeBHa

[MOMOLLHUK cyabun

[MOMOLLHUK cyabun

MoMOLLHUK cyabn

[MoMOLLHUK cyabun

[MoMOLLHUK cyabun

[MoMOLLHUK cyabn

[MoMOLLHUK cyabun

442 4

430,6

468,7

98,3

240,7

1,2

434,0

390,2

498,5

3emernbHbIn
y4acToK

>Kunon aom

KeapTtupa

KeapTupa 1\2
Aonu

3eMenbHbIN
y4acToK
COBMECTHO C
Cynpyrom

3eMernbHbIN
y4acToK
COBMECTHO C
cynpyrom

KBapTtupa

KeapTtupa 1\2
405U

Keaptupa 1\3
405N
Kesaptunpa 1\4

05N

KBapTtupa

337,0

82,5

62,9

52,5

510,0

510,0

40,8

66,2

63,0

60,1

47,1

Poccusa

Poccus

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccus

Poccus

2Kunon gom

KBapTtupa

KeapTupa

Hexxunoe
nomMmeLyeHune

KBapTtupa

3emernbHbIN
y4acToK

KBapTtupa

KeapTtupa

82,5

30,7

30,7

78,6

30,7

510,0

30,0

53,6

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccusa

Poccus

Poccus

Poccusa

Poccus

Lada Kalina

Nissan Note

KIA-JD CEED



Cynpyr

YenbilweBa [MoMOLLHUK cyabun
JTapuca
BaaumoBHa

LLnpsesa KOnmss  TTOMOLHUK cyabu
ArnekcaHgpoBHa

[104b

227,0

1620,8

461,5

KBapTtupa
KeapTtupa

KBapTtupa

56,3
41,6

27,0

KBapTupa
Poccus
Poccus
Poccus

KBapTtupa

53,6

27,0

Poccusa

Poccusa

Volkswagen
Polo

Kia Rio



